         clamping technologies made in italy
                                                                                                                                                                                                                              Verfahren
 Rev.00 6.1.3 Datenblatt Lineareinheit SLD63.1-…/…-Z-D-X-H 13.07.2016
#Stichmasstoleranz für Stiftlöcher: ±0.02 | Stichmasstoleranz für Schraubenlöcher: ±0.2 | Winkelmasstoleranz: ±30“
Einheit
Zylinder
Ø
Typ
Hub variabel
(mm)
Gewicht
(Kg)
L1 L2 L3 L4
Verbrauch
pro Takt bei
5 bar
Betriebs
druck
SLD63.1-50
63 mm
50 1 ÷ 50 49 625 65 145 560 1,9 dm³
5 – 8
bar
SLD63.1-100 100 51÷100 54 675 115 195 560 3,6 dm³
SLD63.1-150 150 101÷150 57 825 165 245 660 5,4 dm³
SLD63.1-200 200 151÷200 60 875 215 295 660 7,2 dm³
SLD63.1-300 300 201÷300 64 1075 315 395 760 10,7 dm³
SLD63.1-400 400 301÷400 72 1275 415 495 860 14,3 dm³
SLD63.1-500 500 401÷500 80 1475 515 595 960 17,9 dm³
* Max. Belastung (Kg)
bei 5 bar
Haltekraft
Verriegelung

1480 N
150 65 560 280 220 840 430 330
Lineareinheit SLD63.1-…/…-Z-D-X-H
Max.
Belastung*
1
         clamping technologies made in italy
                                                                                                                                                                                                                              Verfahren
 Rev.00 6.1.3 Datenblatt Lineareinheit SLD63.1-…/…-Z-D-X-H 13.07.2016
Bestellnummer: SLD63.1- 100/60 - Z - D - X - H
Schutzeinhausung S1
Einheit Typ
Hub variabel
(mm)
L5 L6 L7
SLD63.1-50 50 1 ÷ 50 191 144 ---
SLD63.1-100 100 51÷100 191 194 20
SLD63.1-150 150 101÷150 291 244 70
SLD63.1-200 200 151÷200 291 294 120
SLD63.1-300 300 201÷300 391 394 220